
 
UCHWAŁA  Nr XX/ 102/ 2008 

 
RADY GMINY SZYDŁÓW 

 
z dnia 16 stycznia 2008 roku 

 
w sprawie  wyboru delegatów Gminy Szydłów na Walne Zebranie Związku 

Stowarzyszeń „Białe Ługi’ 
 

 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( jednolity tekst Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337 ) 
Rada Gminy Szydłów uchwala , co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wybiera się delegatów Gminy Szydłów na Walne Zebranie Związku Stowarzyszeń 
„Białe Ługi’ w osobach: 
 

1. Jan Klamczyński, 
 

2. Piotr Walczak, 
 
3. Aleksandra Stachniak, 
 
4. Krystyna Kubacka 
 
5. Zbigniew Laskowski 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


